
Kouluttaudu sydänasiantuntijaksi, lisää luovuutta, uusia 

toimintatapoja ja jaksamista työhösi 

SYDÄNFYSIOTERAPEUTTI 
 
AMMATILLINEN  TÄYDENNYSKOULUTUS 2023 

♥ PRO® KOULUTUS 



♥ PRO® KOULUTUS 
 
Koulutus on suunniteltu sinulle terveydenhuollon ammattilainen, joka haluat sydänfysioterapian 
asiantuntijaksi ja päivittää tietosi liittyen sydänliikuntaan ja kuntoutukseen. Koulutus tarjoaa sinulle 
mahdollisuuden kehittää omia asiakas- ja ryhmänohjaustaitoja sekä lisätä kouluttajavalmiuksiasi. 

Koulutus antaa sinulle oikeuden käyttää sydänfysioterapeutti®-nimikettä.  

Koulutuksen laajuus on 15 op. 
 

Koulutuksen sisältö 
 Sydänsairauksien patofysiologia ja lääketieteellinen hoito 
 Sydänpotilaan liikunnallinen kuntoutus 

 Sydänkuntoutujan suorituskyvyn arviointi 

 Työssä jaksaminen ja verkostoituminen 

 Verkko-opinnot ja kehittämistehtävät 
 

Opintojen toteutus 
 

 Koulutus toteutetaan monimuoto-opetuksena, sisältäen lähijaksoja ja etäopiskeluna  
 Oppimisjaksojen välillä opiskelija työskentelee itsenäisesti hyödyntäen annettuja 

materiaaleja 

 Suomen Sydänfysioterapeutit ry vastaa koulutuksen toteutuksesta 

 Asiantuntijoina koulutuksessa toimivat; 
Kardiologi Juhani Sneck 
Liikuntalääketieteen erikoislääkäri Kai Savonen 
Liikuntafysiologi Arto Hautala 
Sydänfysioterapeutti Leena Meinilä 
Kliininen asiantuntijafysioterapeutti Liisa Lumiaho 

 
Aikataulu 

Koulutuskokonaisuus alkaa elokuussa 2023 ja päättyy toukokuussa 2024 
 

2023 Syyslukukauden suunnitelma 
 

1. 25.-26.8.23  Kontaktijakso, Jyväskylä 
2. 22.-23.9.23  Kontaktijakso, Kuopio 
3. 27.-28.10.23     Etäjakso, Teams 
4. 17.-18.11.23 Kontaktijakso, Jyväskylä, Sairaala Nova 
 
2024 Kevätlukukauden suunnitelma 

 
5. 19.-20.1.2024 Etäjakso, Teams 
6. 16.-17.2.2024 Kontaktijakso, Jyväskylä  
7. 22.3.2024 Etäjakso, Teams 
8. 17.-18.5.2024 Kontaktijakso, Peurunka 

 
Koulutusaikataulut vahvistetaan yhdessä ensimmäisellä kokoontumiskerralla. 

 



Koulutukseen haetaan erillisellä hakulomakkeella. Hakulomake löytyy yhdistyksen 
kotisivulta (www.sydänfysioterapeutit.fi). Koulutuksen hakuaika päättyy 1.8.2023.  
Koulutukseen valituille ilmoitetaan sähköpostitse elokuun 2. päivänä. 
 

 
Kustannukset 

 
Opinnot maksavat yhteensä 1600 €/ opiskelija (laskutus kahdessa osassa)  
a` 800 €, tai sopimuksen mukaan). Kustannukset kattavat opetuksen sekä materiaalit. 
Kontaktijaksojen matkakustannukset, ruokailut ja mahdolliset yöpymiskustannukset 
opiskelija maksaa itse. Mikäli opinnot keskeytetään lukukauden aikana, ei maksettua 
lukukausimaksua palauteta.  

 

Koulutuksen jälkeen sydänfysioterapeutti  
 

 tuntee sydänpotilaan suorituskyvyn mittaamisessa käytettävät menetelmät ja osaa tehdä 
mittaukset turvallisesti sekä osaa tulkita mittaustulokset niin, että pystyy niiden perusteella 
suunnittelemaan potilaalle/ asiakkaalle turvallisen harjoitusohjelman ja arvioimaan 
fysioterapian vaikuttavuutta 

 tuntee fyysisen suorituskyvyn osa-alueet, niiden harjoituttamisen tieteelliset perusteet ja 
osaa soveltaa niitä käytäntöön 

 osaa käyttää erilaisia ohjausmenetelmiä tuloksellisesti yksilö- ja ryhmäohjaustilanteissa   

 osaa hyödyntää terveysteknologiaa työssään  

 tuntee sydänkuntoutuksen palvelujärjestelmät 

 osaa toimia sydänkuntoutuksen asiantuntijana moniammatillisissa työryhmissä 
 ymmärtää vaikuttavuuden ja näyttöön perustuvan työskentelyn merkityksen    

sydänkuntoutuksessa 

 saa oikeuden käyttää sydänfysioterapeutti® -nimikettä 

 

 

Yhteen kokoontuminen on aloittamista. 

Yhdessä pysyminen on edistymistä. 

Yhdessä työskenteleminen on menestystä. 
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Palautteita edelliseltä PRO-kurssilta 

 
 
 
”Olen saanut koulutuksesta suuren määrän tietoa ja oppia, jota voin jatkossa 
hyödyntää omassa työssäni.”  
 
 
”Kurssin aikana on tullut paljon uutta tietoa ja sen sisäistämiseen menee varmasti 
vielä paljon aikaa ja vaatii paljon kertausta.” 
 
 
”Olen saanut hyvin laaja-alaisesti tietoa sydänsairauksista ja huomattavaa 
tarkennusta sekä lisäoppia omaan työhöni. Nyt minulla on myös paljon 
taustamateriaalia, johon voin myöhemmin palata.” 
 
 
”Minulla on ollut vanhoja kangistuneita kaavoja toimia, niin ilokseni olen saanut 
huomata, että olen saanut uusia näkökulmia ja olen pystynyt muuttamaan 
työtapaani. Sydänfysioterapia on niin mielenkiintoista ja tulee koko ajan uutta tietoa 
vaikuttavuudesta.” 
 
 
”Tutkimustieto on vahvistunut ja nyt minulla on hyviä vinkkejä miten tietoa haetaan. 
Verkostoituminen; meillä on huippuryhmä; aina joku vastaa ryhmässä kysymyksiin. 
Lisäksi olen tutustunut uusiin ihmisiin; varsinkin parityöskentelyn aikana yhteistyö 
on tiivistynyt. On ollut niin paljon helpompi soittaa kollegalle.”  
 
 
”Lääkäreiden ja muiden asiantuntijoiden luennot ja demot olleet todella hyviä. 
Kannustava ilmapiiri tuki opiskelua.” 
 


